Número

1416/2013-PR

  Folha   De

1 1

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no uso de suas

atribuições e competência instituída pelo Decreto nº

4.725, de 9 de junho de 2003 e tendo em vista o que dispõe

o Decreto nº 7.385, de 8 de dezembro de 2010, que instituiu

o Sistema Universidade Aberta do Sistema Único de Saúde

(UNA-SUS)

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Designação de servidor

2.0 - OBJETIVO

 Designar NÍSIA VERÔNICA TRINDADE LIMA, matrícula SIAPE 0463842, para representar a Fiocruz

junto a Universidade Aberta do Sistema Único de Saúde (UNA-SUS).

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de publicação no DOU. Ficando revogada a Portaria

1396/2013-PR

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  06/12/2013

* CONFERE COM O ORIGINAL.